
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
БАВЛИНСКОЕО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МОЕ АРИФ БУДЕТЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930 Жщну мэйданы, 5, Баулы шэЬэре, 423930

Тел.-; (85569) 5-45-12, факс: (85569) 5-44-59. E-mail: roobauly@mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

06.03.2025 г. Бавлы № 75

Об итогах муниципального тура 
Всероссийской олимпиады школьников 
по ОБЗР

Во исполнение приказа МО и Н РТ «О проведении муниципального этапа всероссийской 
и республиканской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», 08-09 ноября 2024 года 
проведен муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 
и Защиты Родины, в котором приняли участие 46 обучающихся школ района.
На основании материалов, Представленных жюри

Приказываю:
1. 1. Признать победителем:

—

№
п/п 0 0 Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия педагога, 
подготовившего 
участника 
олимпиады

1

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Ананьева Анастасия Евгеньевна 4

Ибрагимов Равиль 
Камилевич

2

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№5 Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Николайчев Артем Андреевич 6

Ибрагимов Равиль 
Камилевич

2)

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа № 3 имени Ю.А. Гагарина" 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан

'

Сафиуллина Сабрина Рустемовна 8
Шатанова Г улня 
Саетгалиевна

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная 
школа №6" Бавлинского 
муниципального района Республики 
Татарстан Фахриева Айсылу Салаватовна 9

Калимуллина 
Альфия Маряковна

mailto:roobauly@mail.ru


Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Александровская средняя 
общеобразовательная школа" 
Бавлинского муниципального района Арсланов Альбер

5 Республики Татарстан Валеев Адель Русланович 11 Разинович

1.2. Признать призерами:

№
п/п 0 0 Фамилия Имя Отчество Класс

Фамилия
педагога,
подготовившего
участника
олимпиады

1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
3 имени Ю.А. Гагарина" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Шарифуллина Аделя Ильдаровна 4

Мухтасарова
Альбина
Линаресовна

2

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Александровская 
средняя общеобразовательная 
школа" Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Валеев Тагир Русланович 4

Сунгатуллина
Эльвира
Фандасовна

3

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №2 
с углубленным изучением 
отдельных предметов" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Хабибуллин Ильсаф Ильнурович 6

Г убайдуллин 
Марат Анварович

4

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №2 
с углубленным изучением 
отдельных предметов" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Тухбатуллина Милана Фанильевна 6

Г убайдуллин 
Марат Анварович

5

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Назаров Радель Марселевич 7

Ибрагимов Равиль 
Камилевич

6

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №2 
с углубленным изучением 
отдельных предметов" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Ахметшина Англия Анваровна 7

Губайдуллин 
Марат Анварович

7

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Александровская 
средняя общеобразовательная 
школа" Бавлинского Маризоева Хуршеда Диловаровна 8

Арсланов Альберт 
Разинович



муниципального района 
Республики Татарстан

8

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Каксялова Ангелина Алексеевна 8

Ибрагимов Равиль 
Камилевич

9

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Романова Камилла Николаевна 9

Ибрагимов Равиль 
Камилевич

10

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Александровская 
средняя общеобразовательная 
школа" Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Юлдошев Бегмухамад Акмалжонович 9

Арсланов Альберт 
Разинович

1 1

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа 
№7" Бавлинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Калимуллина Руслана Рамилевна 10

Логинов Виталий 
Кириллович

12

Муниципальное автономное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа №5 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Мингалиев Карим Линурович 10

Ибрагимов Равиль 
Камилевич

13

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №2 
с углубленным изучением 
отдельных предметов" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Фахрутдинова Дарина Маратовна 11

Г убайдуллин 
Марат Анварович

14

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 
3 имени Ю.А. Гагарина" 
Бавлинского муниципального 
района Республики Татарстан Мухамаднев Амир Айдарович 11

Шатанова Тулия 
Саетгалиевна

] .3. Учащихся, занявших призовые места, наградить Почетной грамотой отдела образования.

2. Руководителям школ:

2.1. Изыскать возможность для награждения учащихся -  победителей муниципального тура 

всероссийской олимпиады памятными сувенирами.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовивших победителей муниципального тура 

олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности.

Начальник 'У 3 Д-3. Ганиева


